UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT

V/v tạo điều kiện cho Đoàn đại

biểu người có uy tín tỉnh Đắc Lắc

đến tham quan, học tập mô hình

Quảng Ngãi, ngày         tháng          năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng.

Ngày 04/10/2023, Ban Dân tộc tỉnh Đắc Lắc có Công văn số 919/BDT-

TTĐB về việc đăng ký Đoàn người có uy tín của tỉnh đi giao lưu, học tập, trao

đổi kinh nghiệm với Ban Dân tộc các tỉnh (có kèm theo trên trục liên thông

văn bản), Đoàn có 36 người do ông Hà Huy Quang, Phó Trưởng Ban làm

Trưởng đoàn; theo lịch trình Đoàn đến thăm, làm việc tại Quảng Ngãi vào

ngày 12/10/2023; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng hỗ trợ

đón tiếp, làm việc và lựa chọn mô hình đưa Đoàn đi tham quan, học tập kinh

nghiệm tại địa phương.

Ban Dân tộc đề nghị UBND huyện Trà Bồng quan tâm tạo điều kiện để

Đoàn đại biểu người có uy tín tỉnh Đắc Lắc hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT, Lục.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-09T09:46:37+0700

		2023-10-09T10:31:05+0700

		2023-10-09T10:31:05+0700

		2023-10-09T10:31:05+0700

		2023-10-09T10:31:05+0700